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CZYLI CO UCZESTNICY MÓWIĄ NAM 
W ANKIETACH POSZKOLENIOWYCH

BADANIE ILOŚCIOWE - LINK DO ANKIETY 
WYSYŁANY WSZYSTKIM UCZESTNIKOM SZKOLEŃ

POZIOM ZWROTÓW ANKIET: 12%

Ankieta w j. polskim lub j. angielskim 
w zależności od grupy docelowej

Metodologia
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Rodzaje szkoleń 
Umiejętności samoorganizacyjne

Umiejętności branżowe/zawodowe

Umiejętności interpersonalne

Inne umiejętności

Przesiębiorczość

Praca/rynek pracy

30%

25%

13%

11%

10%

9%

Beneficjenci
szkoleń 
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Przykłady:
- umiejętności samoorganizacyjne: Praktyczne 

strategie wykorzystania swojej marki osobistej,

- umiejętności branżowe:  Tajniki pracy lektora,

- umiejętności interpersonalne: Communication 

skills. How they can help you succeed,

- inne umiejętności: Doktorat - nauka i o wiele 

więcej,

- przedsiębiorczość: Pierwsze kroki na nowoczesnym 

rynku pracy,

- praca/rynek pracy: Poznaj swoje prawa - zanim 

rozpoczniesz pracę.

50%
Połowa osób zadeklarowała 
wcześniejsze uczestnictwo w 
szkoleniach Biura Karier

100%

Ze szkoleń skorzystali 
studenci i absolwenci 
wszystkich wydziałów UJ, choć 
w różnych proporcjach

50%

Połowę uczestniczących osób 
stanowili przedstawiciele 
nauk społecznych



Wydział Filologiczny

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych

Wydział Prawa i Administracji

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii

Wydział Filozoficzny

20.4%

17.6%

13.9%

8.3%

8.3%

7.4%

Najliczniej reprezentowane wydziały 
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Najliczniej 
reprezentowane kierunki 

neofilologia

kierunki "zarządzanie"

kierunki "studia międzyanrodowe"

polonistyka

prawo

kierunki biologia, biotechnologia



Uczestnicy 
wg roku studiów 

II rok SUM/V jednolite

II rok

III rok

I rok

I rok SUM/IV jednolite

Absolwent/ka

VI rok jednolite

Szkoła Doktorska

studia podyplomowe

23.0%

20.3%

16.2%

13.5%

9.5%

6.8%

1.4%

1.4%

1.4%
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WYNIKI

6,0
Średnia z ocen szkoleń (skala 1-7)



Zgodność z tematem

Przydatne do zastosowania w praktyce

Dobrze skonstruowane

Właściwie wykorzystujące czas

Motywujące do zmian

Odpowiadające na potrzeby

4.5

4.4

4.3

4.3

4.2

4.2

Średnia z ocen poszczególnych obszarów szkoleń

Tworzenie przyjaznej atmosfery

Przygotowanie merytoryczne

Zachęcanie do aktywności

Sposób przekazywania treści

4.5

4.6

4.4

4.4

Średnia z ocen trenerów w poszczególnych obszarach
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